
 

 

宮崎市広島 2丁目 1番 31号 

https://www.taiyobank.co.jp/ 

2025年 6月 6日 

各 位  

株式会社宮崎太陽銀行 

 

新店舗における延岡支店・延岡中央出張所の営業開始日決定について 

 

株式会社宮崎太陽銀行（頭取 黒木 浩）は、現在、新店舗の建設を延岡支店・延岡中央出張所の西

側駐車場敷地内で進めておりますが、今般、新店舗での営業開始日が決定しましたので、お知らせい

たします。 

 

1. 新店舗の概要 

営業開始日 2025年 7月 7日（月）※ 現店舗の最終営業日は 2025年 7月 4日（金） 

店舗名・店番 延岡支店（031）・延岡中央出張所（020） 

住所 〒882－0041 宮崎県延岡市北小路３番地１ 

電話・FAX 

※現番号と同様 

延岡支店・延岡中央出張所 電話：0982-33-5251 FAX：0982-22-3324 

延岡ローンプラザ 電話：0982-32-3277 FAX：0982-32-3306 

営業時間 
窓口 ：平日午前 9時～午後 3時（ローンプラザは平日午前 9時～午後 5時） 

ATM  ：平日午前 8時～午後 7時、土日・祝日 午前 9時～午後 6時 

構造 鉄筋コンクリート造り 2階建 

フロア 1階：窓口、ATMコーナー、ローンプラザ    2 階：会議室等 

完成予想図 

 

 

2. 当面の駐車場利用について 

 旧店舗の解体・整地工事が終わるまで、新店舗駐車場は 8台のみとなります。ご迷惑をおかけ

いたしますが、次ページの臨時駐車場の案内をご確認の上、適宜、延岡第一ホテル様の臨時共

用駐車場をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

3. ATMの営業について 

 現店舗の ATMは、2025年 7月 4日（金）午後 7時まで通常通り営業いたします。 

 また、翌土曜日からは新店舗で午前 9時より営業いたします。 

 

 
本件に関するお問い合わせ先 

総務部 二宮（TEL0985-60-6269、FAX0985-60-7070） 



臨時駐車場一部変更のお知らせ
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

私ども「宮崎太陽銀行 延岡支店・延岡中央出張所」は、7月7日の
営業開始予定で現在新店舗建設中ですが、臨時駐車場の一部変更
がございますので、下図をご参照いただきますようお願いいたします。

お客さまには、何かとご不便をおかけし、誠に申し訳ございません。

職員一同、より一層お客さまのお役に立つサービスの提供に努めてまい
りますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


